МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ
ЬЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТ0МЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«М0КТ0ПТ0Н ТЫШ ЭШЛ0Р
РЕСПУБЛИКА У30ГЕ»

ПРИКАЗ

, JbOetJ г. Казань

БОЕРЫК

№ ol & &

О проведении Республиканского
конкурса дидактических материалов
для образовательных организаций
общего и дополнительного
образования детей Республики
Татарстан

С целью создания дидактических материалов для лучшего усвоения
обучающимися технических и естественнонаучных дисциплин в рамках реализации
основных и дополнительных общеобразовательных программ п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 1 октября по 12 декабря 2021 года совместно с МАОУ «Лицей
инновационных технологий №36» г.Набережные Челны Республиканский конкурс
дидактических материалов для образовательных организаций общего и
дополнительного образования детей Республики Татарстан (далее -  Конкурс).

2. Утвердить Положение Конкурса.
3. Утвердить смету расходов.
4. Главному бухгалтеру Н.А.Омелюк оплатить расходы в соответствии с

прилагаемой сметой расходов.
5. Ответственным за проведение Конкурс

научно-технического творчества А.Р.Макарову.,
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора О.В.Цыганову.

Директор

азначить заведующую отделом

А.М.Зиновьев

о  /.* э о Г и & 1 ^